
Pomysł na scrapbooking w stylu vintage
Instrukcje Nie. 1442

Poziom trudności: Zaawansowany

Czas pracy: 1 hour

Albumy scrapbookingowe w stylu vintage są zgodne z duchem czasu i cieszą się dużą popularnością.
Scrapbooking to wspaniały sposób na przekształcenie albumów ze zdjęciami w wyjątkowe albumy ze
wspomnieniami - spersonalizowane i z wielką dbałością o szczegóły. Album w stylu vintage to zawsze piękny,
osobisty i kreatywny pomysł na prezent. W tej instrukcji pokażemy, co jest ważne przy jego tworzeniu. Mamy
nadzieję, że spodoba ci się ten pomysł na scrapbooking w stylu vintage.

Czy chciałbyś zapisać historię swojej rodziny w wyjątkowym albumie fotograficznym?

Czy chciałbyś, aby Twoje drzewo genealogiczne stało się wyjątkową pamiątką ze zdjęciami?

Szukasz pomysłu na prezent ze zdjęciami w stylu vintage?



Styl vintage dotarł również do albumów typu scrapbook. Stonowane kolory i "stare" zegary, klucze, zdjęcia, napisy i
ozdoby sprawią, że album scrapbook w mgnieniu oka zamieni się w pamiątkę w stylu vintage. Chciałbyś stworzyć
taki piękny album w stylu vintage?

Teraz możesz z łatwością odtworzyć nasz pomysł na scrapbooking
w stylu vintage.

Ważny jest osobisty i indywidualny wygląd, jaki nadasz swojemu albumowi w stylu vintage. Kreatywność nie
powinna mieć granic.

W przypadku dużego albumu zacznij od przyklejenia do okładki arkusza papieru w stylu vintage o wymiarach 30,5 x
30,5 cm. W naszym sklepie można znaleźć duży wybór papierów do scrapbookingu. Papier do scrapbookingu w
stylu vintage można zazwyczaj rozpoznać po stonowanych kolorach i ewentualnie staromodnych obrazach,
wzorach lub symbolach, takich jak XIX-wieczne rowery, stare zegary, wycinki z gazet i wiele innych. Papier w stylu
vintage może być wspaniale łączony ze sobą dzięki swojej kolorystyce, a także stanowi ładne tło dla tekstów i
obrazów. Papier można dowolnie przycinać do różnych formatów. Różne papiery można sklejać ze sobą w celu
kreatywnego scrapbookingu, a następnie umieszczać na nich zdjęcia. Jeśli chcesz napisać podpisy ładnym
długopisem, pamiętaj, że papier nie może być zbyt ciemny ani harmonizować z długopisem.

Aby uzyskać scrapbook w stylu vintage, dobrym pomysłem jest również użycie ozdób w stylu vintage. Barokowe
ramki, metalowe akcesoria, takie jak zegary, koła zębate lub klucze, a także koronkowa wstążka nadają albumowi
klasyczny wygląd vintage. Ozdoby mocuje się do okładki albumu za pomocą kleju do papieru, superglue lub kleju
na gorąco (w zależności od rozmiaru i rodzaju). Można również użyć wstążek i akcesoriów, takich jak pióra lub
naklejki.

W zależności od osobistych upodobań, do obu albumów można przykleić kolejne papiery, naklejki 3D i akcesoria,
ewentualnie wraz z osobistym zdjęciem. Warto użyć wielu akcesoriów, zwłaszcza na okładce albumu do
scrapbookingu. Wewnątrz upewnij się, że akcesoria nie są zbyt grube i nie utrudniają zamykania albumu.

Podstawowa wiedza na temat techniki scrapbookingu
W technice scrapbookingu album, np. w formacie 30,5 x 30,5 cm, jest klasycznie zaprojektowany z wysokiej jakości
papierami w tym samym formacie, aby stworzyć unikalne, niepowtarzalne egzemplarze. Osobiste zdjęcia, pamiątki,
takie jak bilety na koncerty lub wiadomości, są umieszczane na każdej stronie albumów pamięci wraz z papierami z
motywami i wysokiej jakości akcesoriami, aby stworzyć niezapomniane światy tematyczne.

Chcesz zaprojektować swój własny, spersonalizowany album pamiątkowy? Odkryj naszą pełną ofertę
scrapbookingu tutaj

https://www.vbs-hobby.pl/techniki-rekodzielnicze/scrapbooking/album-do-scrapbookingu/
https://www.vbs-hobby.pl/techniki-rekodzielnicze/scrapbooking/papier-do-scrapbookingu/
https://www.vbs-hobby.pl/techniki-rekodzielnicze/scrapbooking/ozdoby/
https://www.vbs-hobby.pl/techniki-rekodzielnicze/scrapbooking/
https://www.vbs-hobby.pl/techniki-rekodzielnicze/scrapbooking/


Must Have

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

721875 Album ringowy VBS z passe-partout, DIN A5 1

723473 Dekoracyjne formy drewniane "Frame" 1

14084 Wstążka satynowa VBS "Bonbon" 1

71649901 Ozdobne zawieszki VBS "Scrapbook" 1

Album do segregatora VBS, 30,5 x 30,5
cm

52,69 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/album-do-segregatora-vbs-30-5-x-30-5-cm-a37211/
https://www.vbs-hobby.pl/album-do-segregatora-vbs-30-5-x-30-5-cm-a37211/
https://www.vbs-hobby.pl/album-do-segregatora-vbs-30-5-x-30-5-cm-a37211/

